

Zamawiający
Gmina Grodków
ul. Warszawska 29
49-200 Grodków

Grodków, 17 czerwca 2024 r.

WYJAŚNIENIE i ZMIANA treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na zadanie pn.: „**Modernizacja dróg lokalnych w gminie Grodków**”.

Nr referencyjny: IGP.VI.271.5.2024

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami treści SWZ:

Pytanie 1: Pytanie dodatkowe, które nasunęło się po przeczytaniu odpowiedzi. W pkt. III.5 Instrukcji dla wykonawców jest zapis o „ustaleniu pasa drogowego przed rozpoczęciem robót”, natomiast w odpowiedzi nr 1 jest zapis, że wystarczy na podstawie dokumentacji z ośrodka prawidłowo wytyczyć drogę. Projekty zostały wykonane na mapach kupionych w ośrodku (dotyczy Nowej Wsi Małej i Mikołajowej – są pieczętąki starostwa) i być może na mapie do celów projektowych (dotyczy Jaszowa i Goli – brak jakichkolwiek pieczętek świadczących o pochodzeniu).

Wobec tego czy owo, ustalenie granic' w tym postępowaniu oznacza faktyczne ustalenie tych granic, które nie spełniają norm dokładnościowych, czy też po prostu wyznaczenie punktów granicznych wprost z obecnych danych ośrodka dokumentacji, za jakość których odpowiada Starosta i które to granice są na mapach, na których zostały zrobione projekty.

Moje pytania nie są dzieleniem włosa na czworo (wbrew pozorom), bo poprawianie granic po zrobieniu projektów opartych na tych granicach, kosztuje.

Odpowiedź 1:

Granice działek na których będą modernizowane drogi należy wyznaczyć na podstawie dokumentacji otrzymanej z ośrodka geodezyjnego.

Jeżeli otrzymane z ośrodka dane są niekompletne lub budzą wątpliwości należy taką granicę wznowić (wyznaczenie w terenie granic ma na celu nie dopuszczenie do prowadzenia robót budowlanych na działkach sąsiednich, które nie są przedmiotem inwestycji).

Pytanie 2: Modernizacja drogi w m. Gola Grodkowska - Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w kosztorysie jest długość 90 mb natomiast w SWZ jest informacją o 130 mb.

Odpowiedź 2:

Droga poddana modernizacji w Goli Grodkowskiej ma długość 90,35 mb.

Pytanie 3: Modernizacja drogi w m. Gola Grodkowska- Czy zajazdy wchodzą w zakres wykonywanych prac, ponieważ nie ma tych pozycji w kosztorysie?

Odpowiedź 3:

Zjazdy w Goli Grodkowskiej wchodzą w zakres opracowania. W związku z powyższym, Zamawiający skorygował przedmiar na modernizację drogi w Goli Grodkowskiej i zamieścił na stronie postępowania nowy zaktualizowany przedmiar (PR_GOLA_aktualizacja_17.06.2024).

Pytanie 4: Czy Zamawiający w przypadku nieodebrania przez gminny PSZOK odpadów (tzn. ziemi, gruzu) wskaże miejsce gdzie można do zagospodarować materiał z urobku?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dysponuje miejscem, gdzie można zagospodarować materiał z urobku.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i zmianą treści SWZ, zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert następująco:

- nowy termin składania ofert upływa w dniu **21 czerwca 2024 r., o godz. 11:00**
- nowe otwarcie ofert nastąpi w dniu **21 czerwca 2024 r., o godz. 11:05**

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Powyższe wyjaśnienie i zmiana treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Informację niniejszą zamieszcza się na stronie prowadzonego postępowania w dniu 17.06.2024 r.

BURMISTRZ

(-)

Miłosz Krok

Sprawę prowadzi:
Iwona Kokowska - Paluch
tel. 77 40 40 308
e-mail: pm@grodkow.pl